לפניי ערר על החלטת בית-משפט השלום בקריות (כב' השופטת איילת השחר ביטון פרלה) מ-7/6/22
ב-מ"ת 27018-02-22, אשר על-פיה ניתנה הוראה על שחרורו של המשיב למעצר באיזוק אלקטרוני

בבית אחותו ובן זוגה ברח' גיורא יוספטל 28 בבאר-שבע בתנאים כפי שפורטו בהחלטה.

רקע כללי

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות איומים (ריבוי עבירות) לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק, עבירה לפי
סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) תשמ"ב-1982, והפרת צו בית-משפט שנועד להגן על אדם

לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, עובר למועדים הרלוונטיים לכתב האישום, היו המשיב והגב' פלונית
(להלן: "המתלוננת"), בני זוג.

בחודשים 8-9/21 התגוררו המשיב והמתלוננת ברח' *** עד למועד שבו המתלוננת עזבה את הבית,
בעקבות חשדו של המשיב כי המתלוננת בוגדת בו.

יתן דעתו בכלים הנתונים לו, למסוכנות המשיב כלפי המתלוננת, תוך בדיקת כשירות המפקחים שירות המבחן
שנקבעו על-ידי בית-משפט קמא לאיין מסוכנות זו.

דיון יקבע ובית-המשפט קמא לצורך קבלת תסקיר מעצר, לשירות המבחן המזכירות תשלח העתק ההחלטה
בטווח של כ-4 שבועות, ועד למועד הדיון יוגש התסקיר.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשפ"ב, 14 יוני 2022, בהעדר הצדדים.